[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2016                                                                                             №43

	О признании утратившим силу постановления Администрации города Шарыпово от 03.06.2013 №115 «Об утверждении административного регламента по предоставлению   муниципальной услуги «Организация отдыха и оздоровления детей из малообеспеченных семей и детей с ограниченными возможностями»

Руководствуясь   статьей 34 Устава города Шарыпово,

1.  Признать утратившим силу постановление Администрации города Шарыпово от 03.06.2013г №115 «Об утверждении административного регламента по предоставлению   муниципальной услуги «Организация отдыха и оздоровления детей из малообеспеченных семей и детей с ограниченными возможностями».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам  Рудь Ю.В.
3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом  печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению в сети Интернет.

Глава города  Шарыпово                                                                   В.Б. Баршинов